## PEMBUKAAN SEMULA MASJID-MASJID, SURAU DAN BALAI IBADAT SELURUH NEGARA

**Berakas, Hari Isnin, 11 Rabiulawal 1443H bersamaan 18 Oktober 2021M –**

1. Kementerian Hal Ehwal Ugama sukacita ingin memaklumkan bahawa Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang Di-Pertuan